ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА ИНТЕРНЕТ-САЙТА

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ И ОСНОВНЫЕ ТЕРМИНЫ
1.1. Продавец-ИП Гильм Рустэм Альбертович ИНН: 027505582557, адрес: 450003, РБ, г. Уфа, ул. Рабочая 33.

1.2. Интернет-сайт размещённый в сети Интернет по адресу: www.duuy.ru. С его помощью Продавец
оказывает платные услуги Покупателям.

1.3. Покупатель - любое физическое или юридическое лицо, которое воспользовалось услугами Продавца в

установленном разделе 3 настоящей оферты порядке.
1.4. Оферта - публичное предложение продавца любому лицу заключить на ее условиях договор оказания

услуг (далее также- Договор). Оферта является публичной (п. 2 ст. 437 ГК РФ). Оферта вступает в силу с момента

ее размещения на сайте интернет-магазина по адресу: www.duuy.ru и действует до ее отзыва продавцом.

Продавец вправе изменить или отозвать оферту в одностороннем порядке. Все изменения вступают в силу и
считаются доведенными до сведения покупателя в момент размещения на указанном сайте. Услуги, которые уже

оформлены к моменту изменения или отзыва оферты, исполняются на условиях оферты, которая действовала на

момент их оформления.

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
2.1. Продавец обязуется оказать услугу Покупателю, а Покупатель обязуется оплатить и принять услугу на

условиях оферты.
2.2. Услуги - которые продавец предлагает к продаже на сайте снабжены описанием и инструкцией к

действию на сайте по адресу: www.duuy.ru.

2.3. Свои услуги Продавец оказывает через третьих лиц, с которыми он заключил договора о сотрудничестве.

3. ПОРЯДОК ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА, ОФОРМЛЕНИЕ УСЛУГИ
3.1. Акцептом оферты признается момент, когда Покупатель оформил услугу у Продавца. С этого момента

договор считается заключённым.

3.2. Для оформления услуги Покупатель регистрируется на сайте самостоятельно. При регистрации создаётся
личный кабинет Покупателя с уникальным логином и паролем. Затем Покупатель оформляет платную услуги,

подписку, консультацию или любой другой вид услуг обратившись к третьим лицам, с которыми у продавца

заключен Договор сотрудничества.

3.3. При оформлении услуги Покупатель сообщает Продавцу свои полное ФИО, контактный телефон и адрес
электронной почты, другие контактные данные. В случае, если Покупателем выступает юридическое лицо, то им

предоставляются данные юридического лица и используется соответствующий способ оплаты с выставление

счета-фактуры, которые он запрашивает у Продавца.
3.5. Услуга считается оформленной в момент:

-нажатия кнопки на сайте www.duuy.ru «Подтвердить», «Оформить», «Согласен», «Принять» либо иного другого

подтверждения о согласии принять услугу от Продавца.
3.6. В подтверждение услуги и заключения договора на условиях оферты продавец направляет дату и номер

оформленного заказа электронным письмом на электронный адрес предоставленный покупателем при

регистрации.

3.7. Оформляя услугу, покупатель подтверждает, что:
-является дееспособным гражданином

-ознакомлен с действующей редакцией оферты и согласен с ее условиями;

-принимает на себя обязательство оплатить заказанную услугу и принять ее;
-предоставил достоверную информацию при регистрации на сайте и оформлении услуги;

-передает продавцу для обработки в целях исполнения услуги свои персональные данные: полное имя, номер

телефона, адреса электронной почты и другие контакты (для покупателя-гражданина) (п. 5 ч. 1 ст. 6 Закона о

персональных данных);
-даёт согласие на обработку переданных персональных данных в целях направления ему сообщений рекламного

характера об услуге, проведения опросов и розыгрышей призов среди покупателей, контроля удовлетворенности

покупателя (для покупателя-гражданина) (п. 1 ч. 1 ст. 6 Закона о персональных данных).
-дает предварительное согласие на получение рекламно-информационных сообщений в форме рассылок по

электронной почте и/или СМС-сообщений на электронный адрес и номер телефона, предоставленные при

регистрации на сайте (ч. 1 ст. 18 Закона о рекламе). Покупатель вправе отозвать согласие, до оказания услуги
уведомив продавца письменно по адресу его электронной почты.

           3.8. Услуги, оказываемые Продавцом юридическим лицам, оформляются в соответствии с действующим

законодательством и не подлежат возврату.

4. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ИХ ОПЛАТА
4.1. Стоимость услуг состоит из стоимости услуг третьих лиц, которые непосредственно оказывают

Покупателю услугу и могут самостоятельно назначать их стоимость и стоимости услуг самого Продавца, которые

начисляются ему как гонорар, получаемый от третьего лица в фиксированном процентном соотношении, которые
определяет продавец в одностороннем порядке.

4.2. Цена услуги определяется на сайте по адресу: www.duuy.ru

4.3. Покупатель оплачивает услугу путем банковского перевода, а также в наличной форме, если такой способ

http://www.duuy.ru/
http://www.duuy.ru/

оплаты предусмотрен Продавцом как дополнительный..

4.4. При расчетах покупатель оплачивает полную стоимость услуг в качестве предзаказа.

5. ПРОЧИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
5.1. Все, что не урегулировано офертой, определяется в соответствии с законодательством Российской

Федерации.

5.2. Реквизиты продавца: ИП Гильм Рустэм Альбертович

ИНН: 027505582557
Номер счета: 40802810523000049212

БИК: 042202847

Банк получатель: Поволжский филиал АО «Райффайзенбанк»